Mẫu số: C13 - TLĐ
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN
Số: ……/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày    tháng    năm 2023​

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC TRỢ CẤP KHÓ KHĂN

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

- Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-TLĐ ngày 07/03/2014 về việc ban hành
Quy định thu, chi, quản lý tài chính công đoàn cơ sở của Tổng Liên đoàn.

- Căn cứ quy chế chi tiêu của Công đoàn cơ sở
Theo đề nghị của ...

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Trợ cấp khó khăn cho: ... người; mức trợ cấp: .../người. Tổng số
tiền là:... đồng (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1, bộ phận Tài chính Công đoàn cơ sở
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:​
- Như Điều 3;​
- Lưu CĐCS.

TM. BAN CHẤP HÀNH​
CHỦ TỊCH​

(Ký tên, đóng dấu)